公益社団法人愛媛県理学療法士会 令和4年度 第4回理事会議事録（要約）

日時： 2022年 6月 12日 13:55～12:05

                                     場所： 松山市男女共同参画推進センターCOMS

           大会議室

 出席者

  理 事：土居 誠治、青木 英次、金山 浩基、尾坂 良太、青木 卓也、公原 央智、

池内 貴美、松岡 栄二郎、武智 政公、中尾 聡志、立花 紀子、茶家 康吉、

伊東 孝洋、木口 大輔、和田 幸枝、加地 和正、吉野 一弘

  監 事：山崎 祐司、大﨏 哲也

協議事項

 １ 議長の選出について

   決議：会長が選定されるまでの間、木口理事が議長に選出される。

２ 会長の選定について

決議：木口理事が公益社団法人愛媛県理学療法士会会長に選定される。

３ 副会長の選定について

決議：和田理事、吉野理事、土居理事が副会長に選定される。

４ 常任理事の職務分担について

  決議：提案どおり承認する。

次回理事会開催日 7月 5日（火）

                   以上